paftorali. `Eapropter ad veftram ac omnium in Chrifto credencium volumus pervenire

ihoticiam, nos ecclefias de Shornes et de Cobham, quas dile&ti noftri monachi de Bar

mondefay, donacione illuftris Anglorum regis Henrici primi, ut nobis palam eft, cano

nice adepti funt, fecundum carte regie eis indulte fuper prefcriptis ecclefijs tenorem,

cum univerfis et fingulis ad eas pertinentibus, terris, obvencionibus, decimifaue minu

tis et magnis, eis ifi ufus propriôs liberas et folutas, et quietas per fcripta prefencia af

fignaffe, conceffiffe, et cohfirmaffe. Quum igitur donacionem prenominatis monachis

a tanto principe catholico fa&tam fimul, et conceffionem ac confirmacionem noftram

ratam manere perpetue volumus et inconcuffam, tam vobis quam fuccefforibus veftris,

epiſcopis Roffen. univerſis firmiter, et ſub interminacione anathematis prohibemus, ne

contra hanc donacionem regiam five conceffionem et confirmacionem noftram ullatenus

impoflerum venire prefumatis. Si quis vero hominum adverfus hanc paginam noftram

quocunque aufu aliquid attemptaverit, omnipotentis Dei iram per fecula eterna, et

noftram ut anathemia incurrat malediccionem. Amen.—-E Regijf. jobam, Fi/ier.

f. 97. a. ºf

Conceffio medietatis decimæ de Henhurft fa&ta monachis S". Andreæ Roffen.

MYMNIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, Willelmus de

Lamualai eternam in domino falutem. Noverit univerfitas veftra, quod ego Wil

lelmus de Lamualai divine pietatis intuitu, pro falute anime mee & uxoris mee, & li

berorum meorum, & anteceſſorum meorum, & ſucceſſorum conceſſi, S preſenti carta

mea confirmavi Deo, & ecclefie fanéti Andree, & monachis Roffen. in puram & per

petuam elemofinam medietatem tocius decime de dominio meo de Henherfte quam an

teceffores mei eis dederunt & concefferunt, tenendam & habendam bene & in pace,

libere & quiete, de me et de fuccefforibus meis, & per manus elemofinarij eorum, in

ufus pauperum diftribuendam. Ideoque volo & firmiter precipio, ut predi&ti monachi

habeant & teneant prediétas decimas libere & quiete, & ut nullus de hominibus vel

fervientibus meis, occafione illius decime aliquam moleftiam, vel gravamen vel exac

tionem eis faciat. Quia volo & juftum eft ut elemofina mea libera fit, & quieta ab

omni exaétione & iniqua confuetudine. Et ut hec conceffio mea & donatio firmam

obtineat ftabilitatem, prefenti fcripto & figilli mei auétoritate confirmare & roborare

curavi. Hjs teftibus, &c.—E Regi/?. Eccl. Roffen. in Bib. Cottom. Domitian. A. X. 9.

Injunétio pro reparacione defeétuum cancelli, &c. ecclefiæ de Cobham.

EMORANDUM quod anno die et loco proximo fupradi&tis [viz. xi 1; I. kalend.

Aprilis anno domini millefimo cccmo. vicefimo fexto] in cancello ecclefie de

Cobeham dominus epifcopus injunxit priori de Levefham habenti ecclefiam de Cobe

ham in proprios ufus, quamquam abfenti, in prefencia domini Johannis de Cobeham

militis et quorumdam parochianorum di&te ecclefie, quod idem prior defe&tus cancelli

prediéti, librorum et veftimentorum in ecclefia predicta ad ipfum pertinencium, citra

' feftum pafche proximo futurum repararet fub pena xl. folid. fterlingorum, et fedens pro

tribunali ipfum priorem in XL. folid. multavit nifi predi&ti defe&tus efient fufficieriter

reparati citra feftum memoratum.-E Regi/i. Spiritual. Epi/cop. Rafen.

Conceffio manerj de Cobehambury fa&a Henrico de Gandavo per

Robertum de Burnevile.

QC prefentes et futuri, quod ego Robertus de Burnevile dedi, conceffi, et hanc

prefenti carta mee confirmavi Henrico de Gandavo, pro fervicio fuo et produabuscentum

mafcis fterlingorum quas michi dedit premanibus, totum manerium meum cum omni

bus fuis pertinencijs in villa de Cobeham quod vocatur Cobehambery, cum boſcis,

f Pro confirmatione capituli Roffen. de eodem, vide BIRLING.

5 pratis,
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pratis, paſcuis, vijs, ſemitis, redditibus, homagijs, heriettis, relevijs, eſchaetis, et cum

omnibus alijs pertinencijs et libertatibus ad diétum manerium pertinentibus, habendum

et tenendum de me et heredibus meis, eidem Henrico de Gandavo, et heredibus fuis

vel fuis affignatis, vel cuicumque et quandocumque di&tum manerium cum pertinencijs

dare, vendere, vel affignare voluerit, tam in le&to mortali quam in bona profperitate,

libere, quiete, bene, et in pace, in feodo et hereditate imperpetuum, reddendo inde

annuatim michi et heredibus meis, ipfe et heredes fui vel fui afiignati, unum denarium

ad Pafcha pro omnibus fervicijs, confuetudinibus, et fecularibus demandis, et faciendo

fervicium inde debitum, pro me et heredibus meis capitali domino illius feodi. Ego

vero prediétus Robertus, et heredes mei warantizabimus, defendemus, et acquietabi

mus totum di$lum manerium cum pertinencijs, ficut prediétum eft, di&to Henrico et

heredibus fuis, vel fuis affignatis, per prediétum fervicium, contra omnes homines et

feminas tam Judeos quam Chriftianos imperpetuum. . Et ut hec mea donacio, con

ceffio, warantizacio, et preſentis carte mee confirmacio rata et firma imperpetuum per